明，并于2022年2月23日前将有关说明材料对外披露并报送深交所上市公司管理一部。

公司收到问询函后，积极组织相关方对问询函中涉及的问题和要求进行逐项落实，因问询函中涉

及的部分事项仍需进一步补充和完善，且相关内容需要中介机构核查并发表意见，公司已向深交所申

请延期至2022年3月9日前报送问询函的书面回复资料， 具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的相

关公告。

截至目前，问询函中部分问题涉及的事项尚在确认之中，公司预计无法在2022年3月9日前完成全

部回复工作。为保证回复内容的真实、准确、完整，经向深交所申请，公司将延期至2022年3月23日前向

深交所报送问询函的书面回复资料。 相关回复经深交所审核通过后，公司将及时履行信息披露义务。

《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为

公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体及深交所网站刊登的信息为准。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2022年3月9日

证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2022-026

转债代码：127043 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司

《2019年限制性股票激励计划》预留权益已授予的

部分限制性股票回购注销完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、限制性股票回购注销完成情况

经公司第三届董事会第八次会议、第三届监事会第五次会议及2021年第六次临时股东大会审议通过《回购注销部

分限制性股票暨修改〈公司章程〉的议案》，决议对《2019年限制性股票激励计划》预留权益第一个限售期内辞职的激

励对象所授予的全部限制性股票予以回购注销，该事项具体内容详见公司在信息披露媒体披露的《回购注销〈2019年

限制性股票激励计划〉预留权益已授予的部分限制性股票的公告》（公告编号：2021-148）。

本次回购注销涉及激励对象1名，回购价格为授予价格6.00元/股，回购股份数为1.60万股，占回购前公司股本总额

的0.0033%，回购资金为9.60万元，公司已使用自有资金予以支付，经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出

具《验资报告》（报告编号：XYZH/2022CDAA10013）。

截止本公告披露日，公司已完成回购股份的注销手续。 本次回购注销股权激励授予的限制性股票符合法律、行政法

规、部门规章、规范性文件、《公司章程》及《2019年限制性股票激励计划》的相关规定。

本次限制性股票回购无需对公司已发行的可转换公司债券转股价格进行调整。

二、股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 405,500 0.08% -16,000 389,500 0.08%

无限售条件股份 488,017,500 99.92% 488,017,500 99.92%

股份总数 488,423,000 100.00% -16,000 488,407,000 100.00%

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2022年3月9日

证券代码：002234� � � � � � � �证券简称：民和股份 公告编号：2022-007

山东民和牧业股份有限公司

2022年2月份鸡苗销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重

大遗漏。

一、2022年2月份商品代鸡苗销售情况

山东民和牧业股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）2022年2月销售商品代鸡苗1,

892.66万只，同比变动-37.34%，环比变动-20.62%；销售收入2,169.57万元，同比变动-83.46%，环比

变动-20.29%。

二、原因说明

公司商品代鸡苗销量同比下降37.34%，主要原因是白羽肉鸡行情较差，公司根据市场状况主动降

低了鸡苗生产量所致； 公司商品代鸡苗销售收入同比下降83.46%， 主要原因是本期鸡苗销售均价较

低，销量较小，而去年同期市场需求旺盛，苗价较高同时公司加大产量所致。

三、特别提示

1、上述披露仅代表公司商品代鸡苗销售情况，其他业务的经营情况不包括在内。鸡苗产品销售价

格变动幅度和频次较大， 其价格变动直接会对公司的经营业绩产生影响。 请广大投资者注意投资风

险。

2、上述数据均未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，仅作为阶段性数据供投资者

参考。 请广大投资者注意投资风险。

四、其他提示

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮

资讯网，公司披露信息均以在上述媒体刊登的公告为准。 请广大投资者理性投资，注意投资风险。